РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

БАЛТУРИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума сельского Поселения
Третьего  созыва

Сорок третья сессия

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2017  г.                                   д. Новобалтурина                                               № 150

Об исключении объекта недвижимости
из реестра муниципального имущества
Балтуринского муниципального
образования

                     Руководствуясь ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.6
раздела 4 Приложения №1 к постановлению Верховного Совета РФ от 27.12.1991 г. №
3020-1 «О разграничении государственной собственности в РФ на федеральную
собственность республик в составе РФ, краев, областей, автономной области, автономных
округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность, ст.6
Устава Балтуринского муниципального образования учитывая, что объекты
недвижимости, занимаемые отделением почтовой связи были ошибочно внесены в реестр
муниципального имущества Балтуринского муниципального образования, Дума

Р Е Ш И Л А:

          1.Исключить из реестра муниципального имущества Балтуринского
муниципального образования следующий объект недвижимого имущества занимаемое
отделением почтовой связи в д.Новобалтурина: нежилое помещение в здании
д.Новобалтурина, ул.Центральная 1а, площадь помещения 37,2 кв.м, кадастровый номер
38:21:100201:466
         2.Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества
Балтуринского муниципального образования
         3. О принятии решения уведомить УФПС Иркутской области- филиал ФГУП «Почта
России»
         4.Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник»
Балтуринского муниципального образования и на официальном сайте Балтуринского
муниципального образования
         5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Балтуринского
муниципального образования                                  А.Ф.Васько